2

 (
б
)      СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 255
       LХIII   сессия                                                                                IV  созыва
 «  21  » сентября 2023 года                                                    ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение XXVII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 27 апреля                2016 года № 199 «Об утверждении Положения о платных услугах и внебюджетной деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

       В соответствии с  Федеральным  законом от 06 октября 2003  года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по совершенствованию правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района решил:
       1. Внести в решение XXVII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 27 апреля  2016 года № 199 «Об утверждении Положения о платных услугах и внебюджетной деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
      1) п. 4.7 раздела 4 «Положения о платных услугах и внебюджетной деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Культурно – социальный  центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции: «Расчет стоимости  услуг определен  на основании отчета Союз «Темрюкская торгово-промышленная палата»                №42-122-23-Т от   01 августа 2023 года по определению рыночной ставки арендной платы за пользование имуществом, и утверждаются на сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»;
     2) приложение к Положению о платных услугах и внебюджетной деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Культурно – социальный  центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района изложить в новой редакции (приложение).
     2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
      3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой,  постоянной комиссией Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая), финансовым отделом  администрации Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района (Титаренко).
4. Решение «О внесении изменений в решение XXVII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от             27 апреля  2016 года № 199 «Об утверждении Положения о платных услугах и внебюджетной деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района
                               _________________А.Г.Титаренко
«___» ________  2023 года
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_______________И.А.Петренко
«__» ________ 2023 года

image1.jpeg